2024 年 8 月 7 日

お客様各位

棚卸期間中の出荷業務停止に関するお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素より格別のお引き立てを賜り、心から御礼申し上げます。

 弊社は下記日程で棚卸を実施致します。誠に勝手ではございますが、期間中は

部品の出荷を停止させていただきます。

実施期間：2024 年 9 月 2 日（月）～9 月 4 日（水）

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご用命の際は早めにご連絡を下さいますよう

お願い申し上げます。

敬具

東京都品川区東品川 4-7-15

TEL 03-3474-2171 FAX 03-3474-2180

営業統括部 丸林勝之